умов договору:

На підставі частини 6 статті 41 Закону України
«Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 р. № 922-
VIII та п. 11.2 Договору сторони домовилися
збільшити суму договору №249 від 04 листопада
2020 року на 11567 грн. Загальна сума договору
становить 64145,30 грн. (шістдесят чотири тисячі
сто сорок п’ять грн.. 30 коп.).